
ВСЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ
РАБОТНИКОВ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Москва

15-16 февраля 2023 г. № 07-04

Об утверждении формы отчетности
организаций по учету членов Профсоюза

Заслушав предложение председателя Профсоюза М.Ю. Митрофанова 
об утверждении формы отчетности организаций по учету членов Профсоюза, 
Президиум Центрального совета Профсоюза работников РАН 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить предложенную форму отчетности организаций по учету 
членов Профсоюза, состоящих на прямом учете в Центральном совете 
Профсоюза (Приложение 1).

Отв.: М.Ю. Митрофанов, председатели первичных
профсоюзных организаций, состоящих на прямом учете в Центральном 
совете Профсоюза.

2. Утвердить экспериментальную форму отчетности организаций по 
учету членов Профсоюза для региональных организаций (Приложение 
2).

Отв.: О.С. Громашева, Г.А. Ивлев, В.Г. Пахомова

3. Подготовить для рассылки формы отчетности в форматах Excel, Word. 
Разослать утвержденную форму по первичным профсоюзным 
организациям, состоящим на прямом учете в Центральном совете 
Профсоюза. Разослать экспериментальную форму по территориальным 
(региональным) организациям: Дальневосточной региональной 
организации Профсоюза работников РАН, Объединенной 
профсоюзной организации Красноярского научного центра СО РАН 
Профсоюза работников РАН, Территориальной профсоюзной 
организации Томского научного центра СО РАН Профсоюза 
работников РАН.



2

4. Провести анализ представленных организациями данных и доложить 
результаты анализа на очередном заседании ЦС.

Отв.: М.Ю.Митрофанов

Исполняющий обязанности 
председателя Профсоюза

Заместитель председателя П

Заместитель председателя

Секретарь заседания ЦС Про а *

оюза
работн^коз
«Профсоюз

Я.Л. Богомолов

Г.А. Ивлев

Е.Е. Онищенко

И.В. Карапетян


